令和２年 ３月２４日

保護者の皆様

京都市立音羽川小学校

校 長  鎌田 真行

教職員離任のお知らせ

 校庭の木々も春の到来を感じ，音羽川小学校の桜も咲き始めました。保護者の皆様に

は益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育推進に，ご理解ご協力を賜

り，誠にありがとうございます。

 さて，今回の人事異動による教職員の離任を下記の通りお知らせいたします。

記

離任者

西村 拓馬 先生

小林 央依 先生

井本 一成 先生

河合 麻里子 先生

                  以上